
TSKRP007GWBZ

Technická sprava komunika
Doručeno: 28.06.2018

TSK/25663/18
listy: 1

založil: Balíkova Jaroslava

4 - Michle

přílohy:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.

p.řed.Ing. Kadlec, Úsek dopravního inženýrství

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1takpaa 1132881

Naše značka: APIS 0322/1 8 Vyřizuje: Ing. Nejedlý

tel. 241 481 216

nejedly@apis-sro.eu

Datum: 25.6.2018

Věc: Klánovická a Homopočemická spojka

Objednávka dopravně-inženýrských podkladů

Vážený pane řediteli,

podle dohody s panem Ing.Jiřím Zemanem u Vás objednáváme zpracování dopravně-

inženýrských podkladů pro projektovou přípravu staveb

• Klánovická spojka komunikační propojení MČ Klánovice a Šestajovice s Dl 1

• Homopočemická spojka komunikační propojení 11/61 1 s Dl 1

obě akce připojené na Dl 1 prostřednictvím připravovaného MÚK Beranka.

Rozsah, termín a cena prací jsou stanoveny přiloženou nabídkou TSK a.s. zpracovanou p. Ing.

Zemanem 20.6.2018.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona

č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), bude-li splňovat podmínka pro zveřejnění, zajistí Zhotovitel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých

činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance

programu TSK (dále jen ,,CPP“), zejména s Kodexem CPP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání

smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby

nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoliv ze

smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.č. 418/201 1 Sb., nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb.

S pozdravem

Ing. Karel Nejedlý

jednatel společnosli APIS s.r.o.

IČO:6 1 853267 DIČ:CZ6 1 853267

Pirma jc registrována v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 31260004-6 1 853263



.tfAA
_

r TSK ...

Dopravněinženýrské podklady (DIP) pro záměr „Klánovická a
Hornopočernická spojka1*

1. fáze - rok 2000 = stav 0

Na základě starších databází zpracujeme kartogram intenzit AD pro rok 2000, který bude zpracován ve

skladbě - celkem vozidla za 24h / z toho nad 3,5t. Intenzity budou zpracovány pouze pro tehdy sledovanou

síť na území hl. m. Prahy.

2. fáze: popis současného stavu IAD, rok 2017 = stav A

TSK-ÚDI disponuje databázi sčítání automobilové dopravy v rozsahu cca 700 úseků komunikační sítě hl. m.
Prahy (tzv. síť IDIS). Mimo to má TSK-ÚDI k dispozici další křižovatkové průzkumy v oblasti, případně data
zCSD z roku 2017. Pro potřeby detailních studií je možné tuto databázi dále upřesnit dle požadavku

objednatele a dle potřeb návazných analýz. V rámci této studie se předpokládá provedení vybraných

dopravních průzkumů v okolí Šestajovic (3 profily).

Na základě takto zjištěných údajů zpracujeme model současného stavu.

Přehledová situace s vyznačení rozsahu DIP

Výstupem této fáze bude modelový výpočet kartogramu intenzit AD pro současný stav, který bude

zpracován ve skladbě - celkem vozidla za 24h / z toho nad 3,5t.

3. fáze: modelový výpočet rok 2022 = stav B

Pomocí celoměstského dopravního modelu TSK-ÚDI a na základě podkladů objednatele bude zpracován
výhledový model etapového stavu ve variantách:

• B.1 - bez záměru KS a HPS
• B.2 - se záměrem KS a HPS

1



Záměr „Klánovická spojka'1 v rámci těchto DIP obsahuje komunikační propojení MČ Klánovice a Šestajovice
(ulice Revoluční) — D1 1

Záměr „Hornopočernická spojka1' v rámci těchto DIP obsahuje komunikační propojení 11/611 — D1 1 .

Uspořádání komunikační sítě pro horizont 2022:

• zkapacitnění SOKP 51 0 v úseku Běchovice - Satalice na průběžné 3+3 jízdní pruhy,
• rozšíření dálnice D1 1 na 3+3 jízdní pruhy (úsek SOKP - Jirny).
• MÚK Beranka (případně tento stav definuje objednatel)

Naopak SOKP 51 1 v úseku D1 - Běchovice nebude v modelových výpočtech zohledněn

Výstupy budou obsahovat:

• kartogramy zatížení komunikační sítě pro 2 varianty
• případné rozdílové kartogramy (vliv záměru)

4. fáze - kompletace

DIP budou zkompletovány a doplněny o průvodní text a další dopravněinženýrské údaje, tj.:

• podíly noční dopravy (poměr 6-22 z 0-24),
• průměrné jízdní rychlosti,
• variace dopravy,
. podíl TNV+BUS,
• počty spojů MHD.

Podklady požadované od objednatele:

• situační výkres záměru „Klánovická spojka" (návrhové parametry, organizace a regulace provozu
tvar a typ křižovatek),

• definice stavu bez záměru - zejména MÚK Beranka.

Předpokládaný harmonogram prací

• sběr dat
• syntéza průzkumů
• zpracování kartogramů intenzit
• kompletace čistopisu

říjen 2018
cca 1 týden
cca 3 týdny
cca 1 týden

Za předpokladu uzavření smluvního vztahu do 13. 7. 2018 lze předpokládat pracovní výstupy do konce října,
čistopis do 9. 11. 2018.

Cena za zpracování:

30 000 Kč + DPH
5 000 Kč + DPH
54 000 Kč + DPH

• sběr a vyhodnocení dat
♦ syntéza průzkumů
« dopravní model

89 000 Kč + DPH• celkem

Doplňující informace:

Součástí objednávky / smlouvy o dílo musí být následující ustanovení:

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona
č.340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), bude-li splňovat podmínka pro zveřejnění, zajistí Zhotovitel.

• Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"), zejména s Kodexem CCP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

2



zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spácháni
trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být
přičtena odpovědnost podle zák.č, 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák.č. 40/2009 Sb.

Platnost nabídky: do 1 3. 7, 201 8 (garance termínů)

Dne 20. 6. 2018 zpracoval Ing. Jiří Zeman a kol

3


